
            COMUNE DI MONTE CAVALLO
          Provincia di Macerata

L'anno  duemiladiciassette il giorno  ventinove del mese di dicembre nel proprio
ufficio

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che  il Comune di Monte Cavallo ha fatto fare al proprio dipendente gli esami
del sangue presso l’ASUR di Camerino;

Considerato che a tal proposito l’AZIENDA SANITARIA UNICA REGIONALE  ha
inviato la relativa fattura in formato elettronico di seguito elencata :
FATT.ELE/2017/1105 del 30/06/2017 della somma di € 5,10;

Premesso che il Comune di Monte Cavallo ha fatto svolgere alla propria dipendente  un
corso di aggiornamento sul personale dopo la riforma del testo unico del pubblico impiego,
gestito da MIRA FORMAZIONE SRLS;

Considerato che a tal proposito la MIRA FORMAZIONE SRLS ha inviato la relativa
fattura in formato elettronico  di seguito elencata: FATT.N.248 del 20/10/2017 della
somma complessiva di € 120,00;

Visto il D.lgs 18.08.2000 n. 267;

Visto lo Statuto Comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità;

Accertata la regolarità delle singole fatture e ritenuto di dover dare corso alla loro
liquidazione;

DETERMINA

Di richiamare le premesse come parte integrante e sostanziale del presente atto;1.

di impegnare la somma complessiva di € 5,10 all’intervento 11.10-1.03.02.04.9992.
del Cap.199 SICUREZZA DEL LAVORO, del Bilancio di previsione 2017 che
presenta la dovuta disponibilità a favore della Azienda Sanitaria Unica Regionale ,
con sede in via Oberdan, 2 , P.IVA 02175860424;

COPIA DI DETERMINAZIONE UFFICIO RAGIONERIA

Numero 74   Del 29-12-2017
 Reg. generale 206

Oggetto:IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE FATTURA N.2017/1105
DEL 30/06/2017 ALL'AZIENDA SANITARIA UNICA REGIONALE
MARCHE E FATTURA N.248 DEL 20/10/2017 A "MIRA
FORMAZIONE S.R.L.



di impegnare la somma complessiva di € 120,00 all’intervento 01.11-1.03.02.05.0003.
del Cap.83 SPESE CANONI ENERGIA ELETTRICA, TELEFONICI, GAS E
ASSISTENZA E MANUTENZIONE SISTEMI INFORMATICI, del bilancio di
previsione 2017 che presenta la dovuta disponibilità a favore della “Mira
Formazione Srls” con sede in Ancona, in via I° Maggio 142/B, P.IVA
02641030420;

di liquidare la fattura n.2017/1105 del 30/06/2017 della somma complessiva di   €4.
5,10 ,  alla  Azienda Sanitaria Unica Regionale , con sede in via Oberdan, 2, Ancona
, P.IVA 02175860424;

di liquidare la fattura n.248  del 20/10/2017  della somma complessiva di € 120,005.
alla MIRA FORMAZIONE SRLS con sede in via I° Maggio 142/B , Ancona,
P.IVA 00310530431;

di pubblicare la presente determinazione per 15 giorni consecutivi all’albo pretorio6.
dell’ente;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Remigi Rag. Valentina

DETERMINAZIONE RAGIONERIA n. 74 del 29-12-2017 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTE CAVALLO



PARERE: Favorevole in ordine alla REGOLARITA' TECNICA

Data: 29-12-2017 Il Responsabile del servizio
F.to REMIGI VALENTINA

PARERE: Favorevole in ordine alla REGOLARITA' CONTABILE

Data: 29-12-2017 Il Responsabile del servizio
F.to REMIGI VALENTINA

_______________________________________________________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Reg. Gen. n. 107

Il sottoscritto certifica che copia della presente determinazione è stata
pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune dal giorno 12-03-2020 al giorno
27-03-2020 e che contro la stessa non è stato presentato alcun reclamo.

Monte Cavallo, li 28-03-2020

IL RESPONSABILE
DELLE PUBBLICAZIONI

……………………………………………

_______________________________________________________________

La presente copia, da me collazionata, formata da n. ____ fogli, è conforme alla
determinazione originale emessa da questo ufficio.

Monte Cavallo, li ___________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Remigi Rag. Valentina

DETERMINAZIONE RAGIONERIA n. 74 del 29-12-2017 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTE CAVALLO


